
PROCESO DE CONTRATACIÓN 
TEMPORAL

LISTADO DEFINTIIVO TEL HAR GUADIX 
BAJADA PUNTO DE CORTE 

Unidad de Desarrollo 
Dirección de Gestión de Recursos

COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA BOLSA DE CON CONTRATACIÓN 
TEMPORAL DE LA EMPRESA PUBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 

PUBLICACIÓN DE LISTADO DEFINTIVA DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR 
LOS/AS CANDIDATOS/AS PARA LA BAJADA DEL PUNTO DE CORTE DE TEL HAR 
GUADIX 

De conformidad con lo establecido en la materia de las Bases que rigen el Proceso de 

Contratación Temporal de la Empresa Publica Hospital de Poniente de 30 de Junio de 2007 y de 

la Resolución del 03 de Octubre del 2009 por la que se amplia el punto de corte para el grupo 

profesional de Técnico/a Especialista en Laboratorio para el Centro HAR Guadix, adscrito a la 

mencionada empresa, la Comisión de la Bolsa de Contratación Temporal Tercer Punto de Corte: 

RESUELVE 

PRIMERO: Aprobar publicación de Listado Definitivo de Admitidos/Excluidos conforme a “la 

bajada del punto de corte” de la Bolsa de Contratación Temporal de Guadix (Tercer Punto de 

Corte) según lo establecido en la Resolución del 03 de Octubre del 2009 por la que se aprueba 

este nuevo llamamiento. (ANEXO I) 

SEGUNDO: Considerar los motivos de exclusión referidos en el Anexo II-IV de la presente 

resolución.

TERCERO.- Publicar en la página Web de la Empresa Publica Hospital de Poniente y tablones de 

anuncios de los centros adscritos la relación DEFINITIVA de las candidaturas admitidas y 

excluidas en la bolsa de contratación temporal para la categoría/centro contemplada en el punto 

primero.

En El Ejido, a 11 de Noviembre del 2009 

LA COMISIÓN DE VALORACIÓN 
PROCESO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL 

CORTE TERCERO 


